PRODUKTINFORMASJON
OMIKRON FLEX
9850FCP200P63 83shA HL50
EAN 4031582457407
Illustrasjonen kan avvike fra originalen
Tekniske data
  Hjul diameter  200 mm
  Hjulbredde  50 mm
  Platestørrelse  140 x 110 mm
  Festehull avstand  105 x 80 mm
  Festehull  13 mm
  Senterhull  105 x 80 mm
  Utbygg  100 mm
  Svingdiameter  400 mm
  Byggehøyde  272 mm
  Totalhøyde med last  237 mm
  Maksimalt trykk  35 mm
  Temperatur  -20 / +60 °C
  Standard  EN_12533
  Vekt  11 kg
  Svingradie  200 mm
  Hjulbane hardhet  Shore A 83
  Lastkapasitet  900 kg
  Statisk belastning  1200 kg
Funksjoner
Rulle motstand ● ● ● ● ○
Kjørestøy ● ● ● ● ○
Slitasje ● ● ● ● ●
Rust skydd ● ● ● ○ ○
© Copyright 2024 TENTE International www.tente.com 18.05.2024 1